PAGE
2

[image: image1.jpg]N\

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» декабря 2021 года

                                     № 429
п. Нижнесортымский

О внесении изменения в постановление

администрации сельского поселения

Нижнесортымский от 10.12.2012 № 323
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 10.12.2012 № 323 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов (проектов муниципальных нормативных правовых актов) администрации сельского поселения Нижнесортымский» изменение, дополнив подпункт 1.3.1 пункта 1.3 после слов «администрации поселения» словами «, заместителем главы сельского поселения Нижнесортымский».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения

    П.В. Рымарев